香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HANG FUNG GOLD TECHNOLOGY LIMITED

恒豐金業科技有限公司恒豐金業科技有限公司恒豐金業科技有限公司恒豐金業科技有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

((((股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：870)870)870)870)

公告公告公告公告

股價敏感資料股價敏感資料股價敏感資料股價敏感資料

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(1)條而刊發。

正值近期金價飆升至每安士 855 美元的新高，本公司宣佈現正落實減持黃

金，並於二零零八年一月份內出售部分黃金擺設合共重量約一噸，計劃將

套現所得投放於內地零售業務。

受惠於內地消費增長強勁，集團內地品牌零售業務錄得倍數增長，為抓緊

北京奧運會及中國高消費行業暢旺的機遇，集團計劃加快發展內地「金至

尊」 的零售業務，目標於 2009 年 3 月建立超過 300 個銷售點。集團亦計

劃將現有的旅遊展覽廳合併為一，擺設其黃金展品。

於本公佈日期，本公司之執行董事為林世榮先生、陳吟揮女士、伍綺媚女

士、楊漢源先生及鄺豪錕先生，非執行董事為王幹芝先生，獨立非執行董

事為李國強先生、廖毅榮先生、呂新榮先生及柳炳河先生。

承董事會命

主席

林世榮林世榮林世榮林世榮

香港，二零零八年一月三日

* 僅供識別